
www.kopos.cz

Zemní kanál KOPOKAN
Zemní kanály jsou určeny k mechanické ochraně
rozvodů inženýrských sítí uložených v zemi.

Svými technickými parametry plně nahrazují dříve
používané betonové žlaby.
Je možné použití pro dodatečnou ochranu již
nainstalovaných inženýrských sítí.

Zemní kanály se dodávají ve více rozměrech,
včetně víka opatřeného červeným potiskem
(s dočasnou výjimkou u KOPOKAN 4).

Ke spojení kanálů se používají spojky vyráběné
pro každý rozměr zemního kanálu.

Zemní kanály KOPOKAN se vyznačují vlastnostmi:

životností min. 30 let při uložení v zemi
pevným a rozebíratelným spojením víka a těla
žlabu
teplotním rozsahem pro manipulaci
- 25°C až 70°C
stálostí rozliš. popisu po celou dobu životnosti
nenasákavost, nesnadno hořlavé (třída B3),
fyziologicky netečné a plně recyklovatelné

�

�

�

�

�

m kg

KOPOKAN 1 100 100 2 483 324 1312

KOPOKAN 2 120 100 2 223 252 847

KOPOKAN 3 130 140 2 285 224 1180

KOPOKAN 4 200 125 2 204 140 883

vnitřní šířka

(mm)

vnitřní výška

(mm)

délka

(m)

balenímez

pevnosti v

tlaku (kPa)

ks kg

SPOJKA 1 120 80 100 10 1,1

SPOJKA 2 138 80 100 10 1,2

SPOJKA 3 151 80 100 10 1,3

SPOJKA 4 221 80 100 10 1,6

šířka

(mm)

výška

(mm)

délka

(mm)

balení

1
0
0

m
m

100 mm

KOPOKAN 1

120 mm

1
0
0

m
m

KOPOKAN 2

130 mm

KOPOKAN 3

1
4
0

m
m

200 mm

1
2
5

m
m

KOPOKAN 4


